
Dz.U./S S84
30/04/2019
200509-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200509-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Usługi udzielania kredytu
2019/S 084-200509

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Malbork
pl. Słowiański 5
Malbork
82-200
Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Żołędziewska
Tel.:  +48 556290400
E-mail: m.zoledziewska@um.malbork.pl 
Faks:  +48 556473325
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.malbork.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/220214
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/220214

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu w wysokości 18 525 000,00 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 303 405,00 PLN oraz na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu w wysokości 11 221 595,00 PLN
Numer referencyjny: FN.271.9.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:m.zoledziewska@um.malbork.pl
http://www.bip.malbork.pl
https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/220214
https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/220214


Dz.U./S S84
30/04/2019
200509-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 18 525 000,00 PLN przeznaczonego na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 303 405,00
PLN oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11 221 595,00 PLN.
3.2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1. Termin uruchomienia kredytu: do 31.12.2019 r.
3.2.2. Spłata rat kapitałowych kwartalnie począwszy od 30.9.2020 r. do 31.12.2029 r. Wysokość rat
kapitałowych: 38 rat po 487 500,00 PLN (W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy
za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy).
3.2.3. Spłata odsetek od kredytu miesięczna (w ostatnim dniu miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym
uruchomiono transzę kredytu. O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej części kredytu Bank
poinformuje Zamawiającego pisemnie (np. mail, fax), przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty. W przypadku,
gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień
roboczy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malbork, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 18 525 000,00 PLN przeznaczonego na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 303 405,00
PLN oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11 221 595,00 PLN.
3.2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1. Termin uruchomienia kredytu: do 31.12.2019 r.
3.2.2. Spłata rat kapitałowych kwartalnie począwszy od 30.9.2020 r. do 31.12.2029 r. Wysokość rat
kapitałowych: 38 rat po 487 500,00 PLN (W przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy
za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień roboczy).
3.2.3. Spłata odsetek od kredytu miesięczna (w ostatnim dniu miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym
uruchomiono transzę kredytu. O wysokości odsetek do zapłaty od wykorzystanej części kredytu Bank
poinformuje Zamawiającego pisemnie (np. mail, fax), przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty. W przypadku,
gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień
roboczy.
3.2.4. Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania całości lub części planowanego kredytu bez
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat.



Dz.U./S S84
30/04/2019
200509-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

3.2.5. Zamawiający ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia
jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania
pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną dyspozycję na piśmie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2029
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 5.1.1. posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada
uprawnienia do wykonywania czynności bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29.8.1997 r. prawo bankowe
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2187). tj. aktualne zezwolenie uprawniającego do wykonywania czynności bankowych lub
inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynności bankowych, wydany
przez Komisję Nadzoru Finansowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 5.1.2 zdolności zawodowej - Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonuje, co najmniej 1 usługę udzielenia kredytu długoterminowego powyżej 2 000 000,00 PLN;



Dz.U./S S84
30/04/2019
200509-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Min. 2 000 000 PLN

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
17.15. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.
17.16. Nie dopuszcza się w trakcie trwania umowy kredytowej zmiany numerów rachunków bankowych
niezbędnych do spłat rat kredytu oraz odsetek od kredytu, chyba że zmiana numeru bankowego wynika
z sytuacji niezależnych od Banku niedających się przewidzieć w trakcie niniejszego postępowania
przetargowego, w szczególności fuzji banku w takim przypadku zmiany numeru bankowego Zamawiający
poinformuje Wykonawcę przynajmniej 1 miesiąc przed terminem płatności zobowiązań z tytułu niniejszego
postępowania sporządzając aneks do umowy.
17.17. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne
w trybie przewidzianym art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w sytuacji: wcześniejszej spłaty
kredytu, skrócenia terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu, zmiany harmonogramu
spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat, zmiany numeru rachunku bankowego do spłat

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/06/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/06/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:



Dz.U./S S84
30/04/2019
200509-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

1Ofertę przekazuje się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/pn/miasto_malbork

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W niniejszym postępowaniu obowiązuje wadium w wys. 50 000 PLN oferta składa się z: 10.11.1. formularza
oferty wraz z formularzem cenowym (wzór formularza oferty został określony w załączniku nr 1 do
SIWZ);10.11.2. Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) wykonawcy, każdego z
podwykonawców w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie, podmiotów trzecich w przypadku
korzystania z potencjału podmiotu trzeciego, podwykonawców w przypadku gdy Wykonawca zamierza
powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom;10.11.3. zobowiązania innych podmiotów do
udostępnienia zasobów, o ile wykonawca polega na takich zasobach w celu wykazania spełnienia warunków;
10.11.4. dowodów, o których mowa w art. 24 ust. 8 ustawy Pzp, na to, że mimo zaistnienia podstaw wykluczenia
wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16 – 20 oraz art. 24 ust 5 pkt 1, 8 ustawy Pzp, podjęte przez
niego środki są wystarczające do wykazania jego rzetelności;
10.11.5. dokumentu potwierdzającego zasady reprezentacji wykonawcy, o ile nie jest on dostępny w
publicznych otwartych bezpłatnych elektronicznych bazach danych, których adres internetowy wykonawca
wskazał w JEDZ. W przypadku wskazania bazy danych, w której dokumenty są dostępne w innym języku niż
polski, Zamawiający może po ich pobraniu wezwać wykonawcę do przedstawienia tłumaczenia dokumentu na
język polski.10.11.6. pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy (z określeniem jego zakresu) w postaci
dokumentu elektronicznego (podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub kopii poświadczonej
notarialnie (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza.10.11.7.
dowodu wniesienia wadium, o którym mowa w pkt. 10 SIWZ
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać sie wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy Pzp
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązany będzie złożyć wykonawca, którego
oferta zostanie najwyżej oceniona: JEDZ, zezwolenie do wykonywania czyn bankowych, wykaz usług,
zaświadczenie US, Zaświadczenie ZUS, Info z KRK, odpis z CEDIG/KRS, gr. kapitałowa, oświadczenie
o niezaleganiu z podatkami lokalnymi. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 6.3.1. zamiast dokumentów, o których mowa w ppkt. 6.2.3, 6.2.4, składa
dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne
albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 6.3.2. zamiast dokumentów, o których mowa
w ppkt. 6.2.5 (informacje z Krajowego Rejestru Karnego) składa informację z odpowiedniego rejestru albo,
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21

https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_malbork
https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_malbork


Dz.U./S S84
30/04/2019
200509-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

ustawy wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. zamiast dokumentów,
o których mowa w pkt 6.2.7 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub m-e mieszkanka

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587770

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

